ДОГОВОР
купли-продажи земельного участка (доли)
г. Оренбург

_______________________________ года

Мы, Финансовый управляющий Пахомовой Ольги Ивановны Колесник Татьяна Васильевна, действующая на основании решения Арбитражного Суда Оренбургской области от 03.11.2016г. по делу № А47-6897/2016, именуемый в дальнейшем ПРОДАВЕЦ, и

______________________________________________________, ________________ года рождения, паспорт: серия ______ №  ___________, выдан _____________________________ _______________________________________________________ «__» ___________ 20__ г., зарегистрированная по адресу: ___________________________________________________,  , именуемая в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ,

Заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРОДАВЕЦ продал, а ПОКУПАТЕЛЬ купил в частную собственность _____________________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
2. Имущество принадлежит ПРОДАВЦУ по праву частной собственности на основании Свидетельства о государственной регистрации права серии _____ № ______ от _____________ года, выданного __________________________________________________________________, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним «__» ____________ 201__ года сделана запись регистрации № ______________________________.
3. Указанную выше квартиру ПРОДАВЕЦ продал, а  ПОКУПАТЕЛЬ купил за _____________________________________________ рублей. Расчёт между сторонами производен полностью в день подписания настоящего договора.
4. ПОКУПАТЕЛЬ до заключения настоящего договора ознакомлен с техническим, санитарно-гигиеническим состоянием вышеуказанного имущества и претензий к ним не имеет.

5. ПРОДАВЕЦ гарантирует ПОКУПАТЕЛЮ, что до заключения настоящего договора указанное имущество никому другому не продано, не подарено, не заложено, в споре, под арестом и запрещением не состоит, свободно от любых прав и притязаний третьих лиц, о которых ПРОДАВЕЦ на момент подписания настоящего договора знал или не мог не знать.
6. Настоящий договор содержит весь объём соглашений между сторонами в отношении предмета договора, отменяет и делает недействительными все другие обязательства, которые могли быть приняты или сделаны сторонами, будь то в устной или письменной форме, до заключения настоящего договора.
7. Настоящий договор является одновременно и актом приема-передачи имущества.

8. Все расходы, связанные с заключением настоящего договора, несёт ПОКУПАТЕЛЬ.

9. Переход права собственности подлежит государственной регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области.

10. Право частной собственности у ПОКУПАТЕЛЯ возникает с момента регистрации перехода права в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области.
11. Настоящий договор составлен в трёх экземплярах, один из которых хранится в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области, по экземпляру остаётся у сторон.

ПРОДАВЕЦ:________________________________________________________________________________

ПОКУПАТЕЛЬ:______________________________________________________________________________